List of speakers/participants:

The Network Workshop ‘TORIC’
5 September - 8 September 2011,

FAIR

Helmholtz International Center

Heraklion, Crete, Greece

N Name affiliation e-mail

1 Joerg Aichelin Nantes Aichelin@subatech.in2p3.fr

2 Jussi Auvinen Jyvaskyla jussi.a.m.auvinen@jyu.fi

3 Francesco Becattini Florence becattini@fi.infn.it

4  Rene Bellwied Houston bellwied@uh.edu

5  Marcus Bleicher Frankfurt bleicher@th.physik.uni-frankfurt.de

6  Marcus Bluhm Nantes marcus.bluhm@subatech.in2p3.fr

7  loannis Bouras Frankfurt bouras@th.physik.uni-frankfurt.de

8  Elena Bratkovskaya Frankfurt brat@th.physik.uni-frankfurt.de

9  Larisa Bravina Oslo larissa.bravina@fys.uio.no

10 Michael Buballa Darmstadt michael.buballa@physik.tu-darmstadt.de
11  Stefano Carignano Darmstadt carignano@crunch.ikp.physik.tu-darmstadt.de
12 Laszlo Csernai Bergen Laszlo.Csernai@fi.uib.no

13 Giuseppe Colucci Frankfurt colucci@th.physik.uni-frankfurt.de

14 Stephan Durr Wuppertal durr@itp.unibe.ch

15 Gyulnare Eyyubova Oslo gyulnare@student.matnat.uio.no

16  Oliver Fochler Frankfurt fochler@th.physik.uni-frankfurt.de

17  Thierry Gousset Nantes gousset@subatech.in2p3.fr

18 Anja Habersetzer Frankfurt habersetzer@th.physik.uni-frankfurt.de
19 Hubert Hansen Lyon hansen@ipnl.in2p3.fr

20 Ilkka Helenius Jyvaskyla ilkka.m.helenius@jyu.fi

21  Christoph Herold Frankfurt herold@th.physik.uni-frankfurt.de

22  Thomas Hilger Rossendorf hilger@fzd.de

23 Pasi Huovinen Frankfurt huovinen@th.physik.uni-frankfurt.de

24 Rodion Kolevatov Oslo rodion.kolevatov@fys.uio.no

25 Evgeni Kolomeitsev Bela Bystrica E.Kolomeitsev@gsi.de

26 Volodymyr Konchakovski Giessen Konchakovski@theo.physik.uni-giessen.de
27 Thomas Lang Frankfurt lang@th.physik.uni-frankfurt.de

28 Edwin Laermann Bielefeld edwin@physik.uni-bielefeld.de

29 Massimo Mannarelli Barcelona massimo@ecm.ub.es

30 Rudy Marty Nantes marty@subatech.in2p3.fr

31 Daniel Mueller Darmstadt dmueller@crunch.ikp.physik.tu-darmstadt.de
32 Marlene Nahrgang Frankfurt nahrgang@th.physik.uni-frankfurt.de

33 Vitalii Ozvenchuk Frankfurt ozvenchuk@fias.uni-frankfurt.de



N Name affiliation e-mail

34 Salvatore Plumari  Catania salvopluma@interfree.it

35 Claudia Ratti Torino ratti@to.infn.it

36 Krzysztof Redlich ~ Wroclaw/CERN  redlich@ift.uni.wroc.pl

37 Dirk Rischke Frankfurt drischke@th.physik.uni-frankfurt.de

38 Francesco Scardina Catania scardinaf@Ins.infn.it

39 Henry Schade Rossendorf h.schade@hzdr.de

40 David Scheffler Darmstadt dscheff@theorie.ikp.physik.tu-darmstadt.de
41 Astrid Skaalvik Bergen astrid.skaalvik@fi.uib.no

42 Nils Strodthoff Darmstadt nstrodt@crunch.ikp.physik.tu-darmstadt.de
43 Evgeny Zabrodin Oslo zabrodin@fys.uio.no

44  Jan Uphoff Frankfurt uphoff@th.physik.uni-frankfurt.de

45 Harmen Warringa  Frankfurt warringa@th.physik.uni-frankfurt.de

46  Christian Wesp Frankfurt cwesp@th.physik.uni-frankfurt.de

47  Guyri Wolf Budapest wolf@rmki.kfki.hu

48 Falk Wunderlich Rossendorf falkwunderlich@gmx.de

49 Roman Yaresko Rossendorf romka_yar@hotmail.com



